
tesa® 4317
Produkta Informācija

tesa® 4317 ir plāna un elastīga maskēšanas lente

Produkta apraksts
Plāna kreppapīra maskēšanas lente krāsošanai ar pulverizatoru. tesa® 4317 ir plāna un elastīga maskēšanas lente, kas
sastāv no plāna kreppapīra pamatnes un dabiskās gumijas līmvielas. Maskēšanas lente ir piemērota visdažādākā veida
vispārīgai maskēšanai ar vai bez vēlākas žāvēšanas termokamerā pie temperatūras līdz 80 °C. tesa® 4317 ir noturīga arī
pret slapjo slīpēšanu ar smilšpapīru. Dabiskās gumijas līmviela nodrošina teicamu saķeri ar dažādām virsmām, piemēram,
ar metālu, gumiju, stiklu un plastmasu. Plānā kreppapīra pamatne ir elastīga un pielāgojama, un to ir viegli noplēst ar roku.
Krāsas un špakteļmasas labi turas pie otras puses, novēršot jebkāda veida atslāņošanos.

Sustainable Aspects
55% bio-based content in total product excluding liner (by weight)

For more information: https://www.tesa.com/product-sustainability

Lespējas
• tesa® 4317 is resistant to wet sanding.
• The masking tape is suitable for a wide range of general masking applications without or with subsequent oven-drying

up to a temperature of 80°C.
• The fine crepe paper backing is flexible and conformable and is easy to tear by hand.
• Paints and fillers adhere well to the reverse side, preventing any kind of flaking.

Lietojumi
• tesa® 4317 ir elastīga maskēšanas lente, kuru izmanto, veicot krāsošanas un lakošanas darbus, kā arī krāsojot ar

pulverizatoru.
• Maskēšanas lentei ir teicama noturība uz dažādām virsmām.
• Lente ir piemērota žāvēšanai termokamerā pie temperatūras līdz 80°C.
• Ideāli piemērota lakošanas darbiem.
• Laba elastība, strādājot ar izliektām virsmām.
• Var izmantot uz krāsota metāla, gumijas, stikla un hromētām detaļām.
• Lenti var viegli noņemt un noplēst ar roku.

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 0
6/

03
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04317

http://l.tesa.com/?ip=04317


tesa® 4317
Produkta Informācija

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls vāji krepēts papīrs
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Total sustainable product excl.
liners by weight (acc. EN 16785)

55 %

• Kopējais biezums 140 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 10 %
• Stiepes izturība 38 N/cm

• Hand tearability ļoti labi
• Viegli noņemama jā

Pieķeršanās vērtībām
• tērauda 3.3 N/cm

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 0
6/

03
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04317

http://l.tesa.com/?ip=04317

